
ИЗВЕШТАЈ 

за посета на театар 

Во согласност со наставниот план и програма по Македонски јазик, учениците од  

третите одделенија учат за театарска претстава во темата Медиумска култура. 

Затоа на 30.05.2023 година го посетивме Театарот за деца и младинци и ја 

проследивме претставата „Супербајкастично“. Претставата имаше еколошка 

порака до учениците, да ја сакаат и чуваат природата. Костимите на актерите 

беа многу интересни, а претставата имаше  одлична сцена,  музика и сценски 

ефекти. 

       

 

 

 

 

30.05.2023, Скопје                                                          Актив на III одделение 


